Hoja de datos /b Hoffmann Group

Garant crio

Carcasa de armario de herramientas para cajones, 46x24G, Altura: 1500mm

Datos de pedido

Numero de pedido 931435 1500
GTIN 4062406066147
Clase de articulo 9GK
Descripcion

Ejecucion:

Carcasa de armario de herramientas en 50x28G, adecuada para cajones 46x24G. Para el asiento
de cajones a intervalos de 25 mm. Carcasa con cierre central mediante cerradura de pasador
cilindrico.

Idoneo para:

Cajones n.° 931453, 931454, 931455, 931456.

Lacado:

Gris claro RAL 7035 con recubrimiento de polvo.

Nota:

Al incorporar los cajones a la carcasa del armario para herramientas, debe comprobar que la
suma de las alturas frontales de los cajones coincida con la altura util del armario.

Descripcion técnica

Profundidad 700 mm
Sistema de cerradura electrénico - reequipable si
Numero puertas 0
Anchura 1250 mm
Altura util para cajones 1400 mm

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 21:42 1/2



Hoja de datos

/% Hoffmann Group

Altura

Altura util

Peso

Anchuraen G

Profundidad en G

Ejecucion

Capacidad de carga maxima
Cantidad de cajones

Numero de estantes extraibles
Grosor material

Extension de cajones
Regulacién de la altura en el intervalo

Cerradura de pasador cilindrico
Seleccién del color

Cajones, anchura utilxprofundidad util en G

Tipo de producto

1500 mm
1400 mm
76 kg
50
28
para equipamiento personalizado
4000 kg
0
0
1,2 mm
Bloqueo de extensién
25 mm
bombillo modular

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

46x24G

Carcasa de armario de herramientas

Accesorios

Tapa de cerradura para GridLine Tipo HU21

914227 HU21

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 21:42

2/2



