Garant GRIDUING

Carcasa de armario de herramientas para cajones, 46×24G, Altura: 1500mm



Datos de pedido

Número de pedido	931435 1500
GTIN	4062406066147
Clase de artículo	9GK

Descripción

Ejecución:

Carcasa de armario de herramientas en 50×28 G, adecuada para cajones 46×24 G. Para el asiento de cajones a intervalos de 25 mm. Carcasa con cierre central mediante cerradura de pasador cilíndrico.

Idóneo para:

Cajones n.º 931453, 931454, 931455, 931456.

Lacado:

Gris claro RAL 7035 con recubrimiento de polvo.

Nota:

Al incorporar los cajones a la carcasa del armario para herramientas, debe comprobar que la suma de las alturas frontales de los cajones coincida con la altura útil del armario.

Descripción técnica

Profundidad	700 mm
Sistema de cerradura electrónico – reequipable	SÍ
Número puertas	0
Anchura	1250 mm
Altura útil para cajones	1400 mm



Altura	1500 mm
Altura útil	1400 mm
Peso	76 kg
Anchura en G	50
Profundidad en G	28
Ejecución	para equipamiento personalizado
Capacidad de carga máxima	4000 kg
Cantidad de cajones	0
Número de estantes extraíbles	0
Grosor material	1,2 mm
Extensión de cajones	Bloqueo de extensión
Regulación de la altura en el intervalo	25 mm
Cerradura de pasador cilíndrico	bombillo modular
Selección del color	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Cajones, anchura útil×profundidad útil en G	46×24G
Tipo de producto	Carcasa de armario de herramientas

Accesorios

Tapa de cerradura para GridLine Tipo HU21 914227 HU21